
Aanwijzingsbesluit parkeren van grote voertuigen op grond van artikel 5:8

lid 1 Algemene Plaatselijke Verordening Katwijk 2014

Het college van burgemeester en wethouders van Katwijk,

 

gelet op het bepaalde in artikel 5:8 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening Katwijk 2014;

besluit:

1. het grondgebied van gemeente Katwijk aan te wijzen als plaats waar het verboden is een voertuig

dat, met inbegrip van de lading, een lengte heeft van meer dan 6 meter of een hoogte van meer

dan 2,4 meter te parkeren omdat dit schadelijk is voor het uiterlijk aanzien van de gemeente;

2. dat het onder 1 genoemde verbod niet van toepassing is op de volgende plaatsen omdat op deze

plaatsen het uiterlijk aanzien van de gemeente door de maat, schaal en omvang van deze plaatsen

niet wordt geschaad:

 

Katwijk aan Zee en Katwijk Noord:

• Ambachtsweg

• Blekerstraat

• Blokmakerstraat

• Heerenweg

• Kalkbranderstraat

• Lageweg

• Lijnbaanstraat

• Mandenmakerstraat

• Nijverheidstraat

• Rijnlandkade

• Scheepmakerstraat

• Smidstraat

• Steenbakkerstraat

• Taanderstraat

• Wagenmakerstraat

• Weverstraat

• Zeilmakerstraat

• Laan van Nieuw Zuid, voor zover gelegen langs de toegangsweg naar de voetbalvelden

uitsluitend voor bussen.

• Noordduinseweg, voor zover gelegen tussen de toegangsweg naar het KNRM gebouw en

de strandopgang Noordduinseweg 6 en 8 uitsluitend voor bussen.

 Katwijk aan den Rijn:

• Katwijkerbroek, met uitzondering van de rijbaan ter hoogte van de woning met huisnummer

97;

 Rijnsburg

• De Roysloot.

• Laan van Verhof

3. dat alle reeds op grond van artikel 5:8 van de Algemene Plaatselijke Verordening vastgestelde

aanwijzingsbesluiten voor grote voertuigen worden ingetrokken.

Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop dit besluit is bekend gemaakt.

 

Katwijk, 07-07-2020

burgemeester en wethouders van Katwijk,

namens dezen,

P. Koetsier

Clustermanager Beleid Fysieke Leefomgeving a.i.

Nr. 180977

GEMEENTEBLAD 16 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 180977 16 juli 20201


